
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 
Broj 08/19 

Datum: 15.07.2019.        Godina:   2019 

 

--------------------------------------S A D R Ž A J:---------------------------------------  

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 
                   

STRANICA 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o   izmjenama i dopunama  o cijeni  

vodne usluge javne vodoopskrbe  

 

2 

2. Odluka o naknadi za razvoj 3 

3. Odluka o naknadi za  održavanje sustava odvodnje   

 

4 

4.  Odluka o visini naknade za rad ĉlanova općinskog vijeća i ĉlanova 

radnih tijela Općine Novigrad  

5 

5. Odluka  o davanju suglasnosti za kratkoroĉni revolving kredit 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  

23 . sjednici održanoj  27.06.2019.g donosi:  

 

 

 

 

ODLUKU  

O izmjeni i dopuni Odluke o   izmjenama i dopunama  o cijeni  vodne usluge javne 

vodoopskrbe  

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost  Vodovodu d.o.o   za  „ Odluku  o izmjenama i dopunama o  cijeni  vodne 

usluge javne vodoopskrbe „.  

 

Članak 2. 

Navedena suglasnost  odnosi se na   dodavanje kategorije korisnika  „ Ostale poslovne 

prostorije i  „ Održavanje zelenih javnih površina“ .   Prijedlog  članova vijeća je da se u  

članku 3.  stavak 5.2  doda  i „ usluga javne odvodnje“.  

 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja , a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

 

 

Klasa:325-01/19-01/17 

Ur.broj:2198/08-01-19-2 

Novigrad, 27.06.2019 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

          

 

 

Predsjednik općinskog  vijeća 

        Antonio Sinovčić 

 

 

 

 

 
 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju ĉlanka 52.stavak 1. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva  

( Narodne novine broj 153/09), te ĉlanka 30.Statuta Općine Novigrad ( Službeni  

glasnik Zadarske županije broj 08/13) Općinsko vijeće Općine Novigrad  na svojoj 

23. Sjednici održanoj dana  27.06.2019.g donosi : 

 

Odluku 

O naknadi za razvoj  

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom će Odlukom , na podruĉju  naselje Novigrad , naknadu za razvoj odvodnje 

plaćat će svi korisnici usluge javne  vodoopskrbe na podruĉju naselja Novigrad koji 

nisu prikljuĉeni na sustav odvodnje.  

 

Ĉlanak 2. 

Naknada  za razvoj iznosi 3,25 kn /m3. 

 

Ĉlanak 3. 

 Naknada  za razvoj naplaćivat će se  putem raĉuna koje obveznicima ispostavlja 

komunalno društvo Vodovod d.o.o Zadar uz cijenu vodovodne usluge javne 

vodoopskrbe . 

Ĉlanak 4. 

Naknada za razvoj je prihod Općine Novigrad . 

Ĉlanak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja , a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine  Novigrad . Stupanjem na snagu  ove Odluke  prestaje važiti Odluka  

o naknadi za razvoj Klasa:363-01/11-02/-/1, ur.br. 2198/08-11-1 od 06.06.2011. g. 

i Odluka o izmjeni  i dopuni  Odluke o naknadi za razvoj Klasa: 363-01/12-02/01, 

ur.br. 2198/08-12-3 od 15.02.2012.  

Klasa : 363-01/19-01/13 

Ur.broj :2198/08-01-19-1 

Novigrad , 27.06.2019.g. 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

         Predsjednik 

         Antonio Sinovĉić  



4 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju ĉlanka 52.stavak 1. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva  

( Narodne novine broj 153/09), te ĉlanka 30.Statuta Općine Novigrad ( Službeni  

glasnik Zadarske županije broj 08/13) Općinsko vijeće Općine Novigrad  na svojoj 

23. Sjednici održanoj dana  27.06.2019.g donosi : 

 

 

Odluku 

O naknadi za  održavanje sustava odvodnje   

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom će Odlukom ,na podruĉju naselja  Novigrad , naknadu za održavanje  plaćat će 

svi korisnici usluge javne vodoopskrbe  na podruĉju naselja Novigrad koji su 

prikljuĉeni na  sustav odvodnje.  

 

Ĉlanak 2. 

Naknada  za razvoj iznosi 3,25 kn /m3. 

Ĉlanak 3. 

 Naknada  za razvoj naplaćivat će se  putem raĉuna koje obveznicima ispostavlja 

komunalno društvo Vodovod d.o.o Zadar uz cijenu vodovodne usluge javne 

vodoopskrbe . 

Ĉlanak 4. 

Naknada za razvoj je prihod Općine Novigrad . 

Ĉlanak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja , a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine  Novigrad . Stupanjem na snagu  ove Odluke  prestaje važiti Odluka  

o naknadi za razvoj Klasa:363-01/11-02/-/1, ur.br. 2198/08-11-1 od 06.06.2011. g. 

i Odluka o izmjeni  i dopuni  Odluke o naknadi za razvoj Klasa: 363-01/12-02/01, 

ur.br. 2198/08-12-3 od 15.02.2012.  

Klasa : 363-01/19-01/13 

Ur.broj :2198/08-01-19-2 

Novigrad , 27.06.2019.g. 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

         Predsjednik 

         Antonio Sinovĉić  

    



5 

 

 

Temeljem ĉlanka 30.Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj (08/13) i ĉlanka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni 

glasnik Zadarske županije broj  14/09) općinsko Vijeće  Općine Novigrad na svojoj 

23.sjednici održanoj 27.06.2019.g donosi : 

Odluku 

O visini naknade za rad ĉlanova općinskog vijeća i ĉlanova radnih tijela 

Općine Novigrad 

  

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom ureĊuje se ostvarivanje prava na naknadu za rad predsjednika 

,potpredsjednika i ĉlanova Općinskog vijeća te ĉlanova stalnih i povremenih radnih 

tijela Općine Novigrad .Stalna radna tijela su odbori i komisije ,odnosno povjerenstva 

koja su navedena u Poslovniku Općinskog vijeća Općine Novigrad. 

Ĉlanak 2. 

Predsjednik,potpredsjednici , ĉlanovi Općinskog  vijeća i ĉlanovi stalnih i povremenih  

radnih tijela Općine Novigrad imaju pravo na naknadu po sjednici Općinskog vijeća 

odnosno radnog tijela na kojoj su nazoĉni. 

 

Ĉlanak 3. 

Naknade iz ĉlanka 2. ove Odluke utvrĊuju se u slijedećim neto iznosima : 

 

- Za predsjednika ,potpredsjednika i za ĉlanove Općinskog vijeća  – 250,00 kn 

- Za predsjednika radnih tijela ( stalnih i povremenih ) – 170,00 kuna 

- Za ĉlanove radnih tijela ( stalnih i povremenih )-100,00 kuna 

 

Ĉlanak 4. 

Sredstva za naknade iz ove Odluke osiguravaju se u Proraĉunu Općine Novigrad . 

 

Ĉlanak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će  objavljena u 

Službenom glasniku Općine Novigrad . Stupanjem na snagu Ove Odluke prestaje 

važiti Odluka  O visini naknade za 

rad ĉlanova općinskog vijeća i ĉlanova radnih tijela Općine Novigrad ,Klasa: 121-

01/17-01/01,ur.br.2198/08-17-1, od 07.11.2017. g  

 

 

Klasa:402-01/19-01/43 

Ur.broj:2198/08-01-19-1 

Novigrad,27.6.2019.g.  

   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

    

 

         Predsjednik  

         Antonio Sinovĉić 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12 ,19/13,137/15,123/17), ĉlanka 88. i 86.a Zakona o proraĉunu („Narodne 

novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i ĉlanka 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni 

glasnik Zadraske županije“, broj 08/13), Općinsko vijeće Općine Novigrad  na 23 . 

sjednici održanoj dana  27.06.2019. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

                           o davanju suglasnosti za kratkoroĉni revolving kredit  

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Daje se suglasnost za kratkoroĉni  revolving kredit Općine Novigrad u iznosu od          

1.700,000,00 kn kuna kod Erste & Steiermärkische bank d.d. Hrvatska, po slijedećim 

uvjetima: 

- Rok vraćanja: 12 mjeseci , po dospijeću  

- Kamata: 2,90 %  godišnja , fiksna  

- Naknada za obradu zahtjeva 0,20 % jednokratno 

- Naknada za neiskorišteni  iznos : 0,15 % kvartalno 

- Instrument osiguranja : zadužnica  

 

Ĉlanak 2. 

 

Daje se suglasnost Josi Klapanu , općinskom naĉelniku za potpisivanje Ugovora o 

kreditu, Ugovora o trajnom nalogu (do isteka kredita), te instrumenata osiguranja 

(akceptirane mjenice i obiĉne zadužnice). 

 

Ĉlanak 3. 

 

Kreditna sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke koristit će se za  sufinanciranje  Izgradnje  

djeĉjeg vrtića u Pridrazi  i  Izgradnju  reciklažnog dvorišta u Novigradu.  

 

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi  dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine 

Novigrad“ .  

 

KLASA:    402-01/19-01/40                                                                                                                                                    

URBROJ:  2198/08-01/19-3                                                                                                                                

Novigrad,27.06.2019.g  

 

        PREDSJEDNIK 

                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Antonio Sinovĉić 

 

       

 

 


